PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2010                                                                  № 2204

	О  введении  ограничительных мероприятий    на  территории общества с ограниченной ответственностью «Грант», расположенного  по адресу:

г. Уссурийск, с.  Баневурово,
ул. Школьная, д. 35, по заболеванию лейкоз крупного рогатого скота

На  основании  закона   Российской   Федерации   от  14  мая  1993  года № 4979-1 «О ветеринарии», Правил по профилактике и борьбе с лейкозом крупного рогатого скота, утвержденных приказом Минсельхозпрода Российской Федерации от 11 мая 1999 года N359, представления главного государственного ветеринарного инспектора Уссурийского городского округа Е.Н. Любченко от 06 декабря 2010 года и в связи с  заболеванием  коров  лейкозом  крупного  рогатого скота   на  территории молочно-товарной фермы общества с ограниченной ответственностью «Грант», расположенного по адресу: г. Уссурийск, с. Баневурово, ул. Школьная, д. 35,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Объявить общество с ограниченной ответственностью «Грант»,       которое расположено  по адресу: г. Уссурийск,   с. Баневурово,   ул. Школьная,
д. 35, как неблагополучное по заболеванию лейкоз  крупного рогатого скота.
2. Ввести ограничительные мероприятия в границах территории общества с ограниченной ответственностью «Грант», расположенного по адресу: г. Уссурийск, с. Баневурово, ул. Школьная, д. 35, как неблагополучного по заболеванию лейкоз крупного рогатого скота с 20 декабря 2010 года.
          3. Утвердить комплексный план оздоровления молочно-товарной фермы общества с ограниченной ответственностью «Грант», расположенного по адресу: г. Уссурийск, с. Баневурово, ул. Школьная, д. 35 (прилагается).
4. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.
5. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф)  опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по работе с территориями                               А.Н. Гавриленко.
Глава Уссурийского городского
округа – глава администрации
Уссурийского городского округа                                                         С.П.Рудица